REQUERIMENTO Nº        , DE 2006

Requeremos, nos termos regimentais, tramitação em Regime de Urgência para o Projeto de lei nº 101, de 2006, de autoria do Deputado Gilson de Souza, que dá a denominação de "Antenor Aleixo" ao viaduto localizado no km 354+300 metros, da Rodovia Cândido Portinari - SP 334, em Batatais.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação de urgência justifica-se pela relevância da matéria tratada na referida proposição.

Sala das Sessões, em

Deputado Edmir Chedid